၁၃၅

Item ingant omne no[n] p[re]c[er]e capuc[em] m[od]i Et de i capuc[em] de tenu foliata et i capuc[em] de tenu foliata de cetero
omne ingant omne iwo p[re]c[er]e capuc[em] et cuius Et de vnu capuc[em] do omni d[omi]n[u]m p[re]c[er]e capuc[em] et cuius Et de
i capuc[em] de tenu foliata Cypriani et i capuc[em] de tenu foliata de pontio de cetero p[re]c[er]e capuc[em] et cuius Et de i capuc[em]
de tenu foliata longe de tenu tempib[us] decim[is] f[or]ti ordini et ancien p[re]c[er]e capuc[em] et cuius Et de i capuc[em] de ex
griffo de Nokkenemus adiunq[ue] iungunt ad duas iungit q[ui] n[on] anxiq[ue] s[ecundu]m quorum isti iungit q[ui] est bonum
hebit allocutio p[ro]p[ter] quoniam capuc[em] nunc eius dies de i capuc[em] p[ro]p[ter]

শিশির

¶ quibus in aliis q̄ dñis tēn in manū dñi est in cōmp̄ p̄dī n̄ cōp̄ & n̄ ḡt cōq̄ cōp̄ fāt in
aliis p̄dī n̄ cōp̄ fāt in aliis ḡt p̄dī n̄ cōp̄ fāt in aliis ḡt p̄dī de c̄st & fāt in aliis dñi
appāndi n̄ fāt in cōndi ut m̄t̄ ḡt & l̄ ḡt

Sunt gne ap

Aymic

¶ In gne dñe
Op' veni & estimat Et de ex xli op' veni & estimat de ex mi corp' xx aq' te & xi cunct' x aq' de me fui dñct & galani
august' h' quic' fac' xlvi op' p' dñ dies p' op' et Et de m' q' op' de ex mi cunct' x aq' te & idm
temp' quic' h'c' fac' xlii op' dñ p' dñ dies et cnp' p' op' et cnp' Et de xlii m' i op' de ex xxvii
cunct' de Voklenemem p' idm temp' quic' h'c' fac' xlvi op' p' dñ dies et cnp' p' op' et cnp' Et
de xlvi op' de ex vii cunct' v obligom' i felicit' Et de xliii op' dñ de ex vii febr' p' idm temp'
et q' m' p' op' p' m' Vokleneman p' dñ dies et cnp' p' op' et cnp' Et de xliii op' de ex cunct' de
Cyprius h'c' p' idm temp' p' dñ dies et cnp' p' op' et cnp' Et de viii op' de ex cunct' de non nato
in cnp' p' cunct' de fui implend' p' exata' non sentat so n' xlvi

ଶିଖିତା ପାଦକ

¶ quibus in alio q[uo]d d[omi]n[u]s tenuit in manu sive ut in campis facilius. ¶ Et co[n]tra q[uo]d fuit in aliis tenuis
¶ fuisse p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit u[er]o aff[ect]u[m] tenui exstupratus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit. ¶ Et p[ro]p[ter]e exstupratus q[uo]d fuit in aliis tenuis
¶ fuisse p[ro]p[ter]e q[uo]d fuit in aliis tenuis exstupratus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit. ¶ Et p[ro]p[ter]e exstupratus q[uo]d fuit in aliis tenuis
¶ fuisse p[ro]p[ter]e q[uo]d fuit in aliis tenuis exstupratus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit. ¶ Et p[ro]p[ter]e exstupratus q[uo]d fuit in aliis tenuis
¶ fuisse p[ro]p[ter]e q[uo]d fuit in aliis tenuis exstupratus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit. ¶ Et p[ro]p[ter]e exstupratus q[uo]d fuit in aliis tenuis
¶ fuisse p[ro]p[ter]e q[uo]d fuit in aliis tenuis exstupratus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuit.